UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-TCCB
V/v phân công sinh viên đào tạo

theo địa chỉ sử dụng đã tốt nghiệp và

có tiếp nhận phân công công tác

đợt 1 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp y tế trực thuộc Sở Y tế.

(Đơn vị có tên theo danh sách đính kèm)

Căn cứ Quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc tiếp nhận các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc

cơ quan hành chính thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ (cũ), tỉnh Sóc Trăng,

tỉnh Hậu Giang về cơ quan hành chính thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

(mới);

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế thành phố Cần Thơ;

Căn cứ ý kiến thống nhất của tập thể Lãnh đạo Sở Y tế tại cuộc họp ngày 17

tháng 9 năm 2025 về công tác cán bộ xem xét danh sách đề nghị phân công sinh viên

đào tạo theo địa chỉ sử dụng đã tốt nghiệp và có tiếp nhận phân công công tác đợt 1

năm 2025.

Sở Y tế thống nhất phân công sinh viên đào tạo theo địa chỉ sử dụng (thuộc

thành phố Cần Thơ, tỉnh Sóc Trăng, tỉnh Hậu Giang cũ) đã tốt nghiệp và có tiếp

nhận phân công công tác đợt 1 năm 2025 đến nhận công tác tại đơn vị (theo danh

sách đính kèm). Đề nghị Thủ trưởng đơn vị căn cứ vào vị trí việc làm chức danh

nghề nghiệp chuyên ngành còn thiếu so với số lượng người làm việc được cấp có

thẩm quyền giao năm 2025 thực hiện ký kết hợp đồng lao động có thời gian không

quá 12 tháng đối với cá nhân đảm bảo theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-

CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong

cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập; trường hợp khó khăn vướng mắc

đề nghị báo cáo về Sở Y tế (qua Phòng TCCB Sở Y tế) để xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (theo danh sách);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Đăng tải Trang TTĐT Sở Y tế

(https://soytecantho.vn/);

- Lưu: VT, TCCB.MNg

Minh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dũng

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN:

1. Bệnh viện Tâm thần thành phố Cần Thơ

2. Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Cần Thơ

3. Trung tâm Y tế khu vực Cái Răng

4. Trung tâm Y tế khu vực Ô Môn

5. Trung tâm Y tế khu vực Thới Lai

6. Trung tâm Y tế khu vực Thốt Nốt

7. Bệnh viện chuyên khoa 27/2 (Sóc Trăng)

8. Trung tâm Y tế khu vực Kế Sách

9. Trung tâm Y tế khu vực Mỹ Xuyên

10. Bệnh viện đa khoa Hậu Giang

11. Bệnh viện đa khoa khu vực Ngã Bảy

12. Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành

13. Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành A

14. Trung tâm Y tế khu vực Long Mỹ

15. Trung tâm Y tế khu vực Phụng Hiệp

16. Trung tâm Y tế khu vực Vị Thủy

17. Bệnh viện 30 tháng 4 (Sóc Trăng)

		2025-09-23T09:22:23+0700

		2025-09-23T09:27:56+0700

		2025-09-23T09:46:44+0700

		2025-09-23T09:46:44+0700

		2025-09-23T09:46:44+0700